
Kjerringvik Vel- og Båthavnforening 

ÅRSMØTE 5. april 2018 

REFERAT 

Tilstede:     20 medlemmer + styret 

Fra styret:  

Tina Granerød, Mariann Nilsen, Fred Otto Evensen, Sverre Hvatum (havn), Per Olaf Larsen (havn), 

Bent Johannessen (havn), Sverre Hvatum (havn), Øyvind Birkeland (vel)Bjørn Tore Hjerpetjønn (vel), 

Grete S. Andersen (Kjerringrådet), Bente Holtan (Kjerringrådet), Jan Gogstad Thorsen (repr. 

Hytteeiere), Morten Tveten (repr. Hytteeiere) 

Fra valgkomiteen:  

Tone Strand 

SAKSLISTE: 

Velkommen v/Tina 

 

Sak 1: Valg av møteleder 

Fred Otto Evensen valgt av årsmøtet 

 

Sak 2: Valg av referent 

Mariann Nilsen valgt av årsmøtet 

 

Sak 3: Regnskap2017/budsjett 2018  

Fred Otto gikk gjennom regnskapet 2017 for vel og båthavn.  

Vel: 

Stabile inntekter. Ikke mange store utgifter 2017. Budsjettert med underskudd på kr 17.000, men 

regnskapet viser et overskudd på i overkant av kr 9000.  

Båthavn: 

Godt år med hensyn til inntekter. Overskudd på konserten i juli tross dårlig vær. Større overskudd 

enn budsjettert, på tross av en betydelig utgift til utbedring av mur i nordhavna.  

 



Til budsjettet 2018:  

Båthavn: 

Budsjettert ca. i balanse med et overskudd på kr 8500. Noen vedlikeholdsposter i 2018, bl.a. 

sertifisering av kran. 

 

Sak 4: Informasjon fra styret 

Diverse tiltak fra styrets side: 

 Ønske om å gjøre Kjerringvik mer attraktivt for besøkende gjennom bl.a. skilting av gamle 

hus og gjenoppta gamle stier/tråkk. Kartlagt 15 av de eldste husene, og planlegger å 

skilte 9 av disse i første omgang. Huseierne har ikke gitt innsigelser til skilting av hus. Når 

det gjelder stier/tråkk er det utfordrende. Stien opp til Seilbåtfjellet er allerede merket, 

men her må det gjøres mer med tilgjengeligheten. Ønske om å sette ut flere benker til 

benyttelse, bl.a. på toppen av Seilbåtfjellet.  

 

 Kyststien: Larvik kommune har planlagt at kyststien fra Ula til Kjerringvik skal ferdigstilles 

i 2018. Styret har hatt møte med kommunen ang. trase-valg over Båsen/Karto. 

Kommunen ønsker å legge traseen nordover via Trekullveien i stedet for den østre 

traseen langs sjøen.  

 

 

 Kajakkstativ bestilt for utplassering i havna. Per Olav Larsen ansvarlig for utleie av de 8 

plassene. Ligger info på Kjerringvik-bloggen. Kr 500 pr sesong fra 1.5.-1.10. 

 

 Handikapp-parkering i Kjerringvik. Styret jobber med saken, men dette er ennå ikke 

avklart. 

 

 Status fiberkabel til Kjerringvik - Viken fiber holder på å legge fiberkabel utover i Tjølling, 

men dette trekker ut. Viken fiber ønsker flere interessenter i Kjerringvik, så her må vi 

jobbe videre. Ca. tilkoblingspris vil være ca. kr 10.000.  Styret jobber videre for å få fiber 

til Kjerringvik så fort som mulig.  

 

Sak 5: Innkomne saker til årsmøtet 

Ingen innkomne saker til styret. 

 

 

 



Sak 6: Valg 

Styre: 

Leder: Øyvind Birkeland –valgt inn for 1 år 

Kasserer: Fred-Otto Evensen – gjenvalgt for 2 år 

Nestformann/sekretær: Mariann Nilsen – gjenvalgt for 2 år 

Representant for Kjerringrådet: Bente Holtan – valgt inn for 1 år 

Styremedlem havn: Bent Johannessen – gjenvalgt for 2 år 

Styremedlem vel: Bjørn Tore Hjerpetjønn – gjenvalgt for 2 år 

Styremedlem vel: Grete Andersen – valgt inn for 1 år (fordi hun går inn for Ø. Birkeland som hadde 

ett år igjen i dette vervet) 

Øvrige styremedlemmer: ikke på valg 

 

 

Nytt styre er da som følger: 

Styreformann: Øyvind Birkeland, Mob: 950 59 700 

Kasserer: Fred Otto Evensen,  Mob: 909 71 563 

Nestformann/sekretær: Mariann Nilsen,  Mob: 974 68 366 

Havn: 

Ansvarlig:  Per Olaf Larsen,  Mob: 90 01 70 22 

Kran/vakter: Bent Johannessen, Mob: 45 20 60 06 

Klubbhus/uteareal: Sverre Hvatum, Mob: 90 59 66 18 

 

Vel: 

Bjørn Tore Hjerpetjønn, Mob. 922 62 811 

Grete Andersen, Mob. 900 50 575 

Kjerringrådet:  

Bente Holtan, Mob. 909 41 538 

Hytterepresentanter: 



Morten Tveten,  Mob: 90 60 71 53 

Jan Gogstad Thorsen,  Mob. 92 06 00 91 

 

Valgkomiteen 2018 har bestått av: Linda N. Augland, Tone Strand og Jørn Østby 

 

Valgkomite: 

Linda N. Augland – ikke på valg 

Tone Strand – ikke på valg 

Kristin Larsen - valgt inn for 2 år 

 

Fra salen: ifølge vedtektene skal årsmøtet velge revisor. Årsmøtet 2016 ga Fred-Otto Evensen 

fullmakt til å velge revisor.  

Anett Hatlenes har vært revisor for KVB i mange år og ble valgt til revisor for 2018. 

Årsmøtet besluttet at det skal velges revisor på årsmøte hvert år. 

 

Eventuelt: 

Ønskelig at vedtektene for KVB legges ut på bloggen og gjøres synlige. 

Til innkallingen: Gjennomgang av årsberetningene bør stå på sakslisten til årsmøtet, jfr. Vedtektene. 

Båtvakta arrangeres lørdag 7.7.18 

deLillos konsert arrangeres lørdag 28.7.18 


